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Procedura semplificata ai sensi degli artt. 20 e 27 del D.Igs. n. 163/2006 per la
conclusione di un accordo quadro con unico operatore per |'affidamento del
servizio di somministrazione di lavoro a tempo determinato. CiG: 4726864B8F

Chiarimenti al 29 novembre 2012

Domanda n.1
Relativamente al requisito di "avere utilizzato nell'ultimo esercizio antecedente la data di
presentazione della domanda di partecipazione, un numero di dipendenti almeno pari alla media
del numero dei dipendenti impiegati nell'ultimo triennio”, si chiede di precisare quale sia l'ultimo
esercizio da prendere in considerazione e quale il relativo triennio.

Risposta n.1
Si precisa che per “ultimo esercizio” & da intendersi 'anno 2011 e per “ultimo triennio” & da
intendersi 2009/2011.

Domanda n.2
In relazione al punto 11.1 della Lettera di invio, la cauzione dovra essere di € 16.000 oppure €
17.000 (punto 4, pag 9 della lettera d’ invito)? Essendo richiesto il 2% del valore di € 850.000
dovrebbe essere € 17.000 di cauzione, confermate?

Risposta n.2
Si precisa che I'importo della cauzione dovra essere di € 17.000 come indicato al punto 4, pag 9
della Lettera di invito, essendo frutto di mero errore materiale il diverso importo indicato al punto
11.1 della Lettera di invio.

Domanda n.3
In merito alle dichiarazione da rilasciare ed inserire nella busta A, devono essere firmate da tutti gli
amministratori muniti di potere di rappresentanza o & valido anche solo quello de! nostro
Amministratore Delegato?

Risposta n.3
Si precisa che I'Allegato B dovra essere firmato dal’Amministratore Delegato, ove munito dei
necessari poteri di rappresentanza, mentre I'Allegato B-bis da tutti gli amministratori muniti di
potere di rappresentanza.

7,

Pag. 1di2



Domanda n.4
In relazione al punto 11.1, nel caso in cui volessimo adottare la cauzione in contanti, dove e con
quale forma (contanti, assegni, etc) dobbiamo depositare? Quale sezione della tesoreria
provinciale?

Risposta n.4
Si precisa che, ove la cauzione provvisoria venga costituita in contanti, all'interno della busta di
natura amministrativa dovrd essere prodotta copia del documento attestante lavvenuto
versamento che dovra essere effettuato sul conto corrente bancario intestato all’Agenzia Italiana
del Farmaco, codice IBAN IT 76 V 05424 04297 000000000395. In tal caso, il concorrente dovra,
altresi, indicare nella busta di natura amministrativa, ai fini dello svincolo delle predette somme, il
Codice IBAN relativo al proprio conto corrente.
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